
Tavalisest saab ...

midagi
erakordset!

Kauni jumega
näonahk

SERUM VÉGÉTALI
kirgastav jumestuskreem

Tooniv päevakreem teeb Su näojume
võluvaks ja samas pidurdab naha vananemist.

50 ml tuub. Tavahind 498.00 (9960.00/l)

NÜÜD 279.-
Kokkuhoid 219.00

Mõjub tõhusalt
öösel ja päeval

SERUM VÉGÉTALI
mitmetoimeline intensiivkreem

Nahka tervendav ja toitev hooldus-
vahend igaks kellaajaks. Silub kortse,

tõstab toonust, parandab naha
struktuuri ja annab kauni jume!

50 ml purk. Tavahind 598.00 (11 960.00/l)

NÜÜD 329.-
Kokkuhoid 269.00EY
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SERUM VÉGÉTAL ÕUNA-
OLIGOSAHHARIIDIDEGA

UUDIS



Silub ja korrigeerib
SERUM VÉGÉTALI
peitekreem
Otsekohe säravalt värske jume: õrnalt
sädelev siidjas kreem leevendab
väsimuse märke, silub kortse,
korrigeerib vigu ja ergastab.
15 ml tuub. Tavahind 345.00

NÜÜD 189.-
Kokkuhoid 156.00

Märgi tellimislehele soovitud kogus! Kiirem moodus tellida:

Puhastab ja silub nahka
SERUM VÉGÉTALI
puhastuspiim
See sametpehme puhastuspiim teeb
näonaha meigist ja mustusest
korralikult puhtaks. Nahk sileneb ja on
mõnusalt pehme.
200 ml pudel. Tavahind 229.00 (1145.00/l)

NÜÜD 129.-
Kokkuhoid 100.00

Viimistleb nahka õrnalt
SERUM VÉGÉTALI
näovesi
Suurepärane toode näopuhastuse
lõpetuseks. Puhastab naha mustusest,
nahk on sile, puhas ja meeldivalt
pehme.
200 ml pudel. Tavahind 229.00 (1145.00/l)

NÜÜD 129.-
Kokkuhoid 100.00

Kõik ühes
SERUM VÉGÉTALI
puhastusrätikud
Imepehmed näopuhastusrätikud
eemaldavad meigi ning teevad naha
kiiresti ja põhjalikult puhtaks. Niisu-
tavad ja puhastavad nahka, nii et see
on nõtke, värske ja meeldivalt pehme.
25 tk pakis. Tavahind 198.00

NÜÜD 109.-
Kokkuhoid 89.00

Tooterühm Sérum Végétali sarjast –
õuna-oligosahhariididega.
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